Bata vgo vena cuius hodie glosa na
talicia celebram; ex tebeo grio deo
deuota m;rtalia vemie desidans som mau
riciu tu legione sua comitata medvola
nu puenit; ibiq; loca nrm cadens scoiu
reliquias visitans casq; pietatis officiu
mpendens. **A**udiens aute post hec scam
mim legione pempta alpes tihnt et
ibide cu; quada; melula vigily et ozo
mb; uacabat **&** **Concupuit** **leo scda**

Feit igr dns signa plma p bta; ve
na; Nam demones euebant ceci
fuedi et claudi sanant et hns filia mi
ta fiebant. **T**unc fama bte vene de hgne
cepit diuulgari ptota; illa; tra; cot
ogmu nr esse dicitur. **Q**uada die vnetu
corpis deficerete. **T**unc vgo dei fidet
orans dixit **D**ne qui das carute tue

elias in tempe optimo tu scis q̄ ancillis
expediat ut vita n̄ra ate sustentat &

Quiaq̄ b̄ta hec cōba pro l̄e Ornata
tulisset ecce q̄draginta sacci ple
ni farine optime an̄ ostiū steterunt
Quod videntes sorores ad laudes dei
om̄s sunt uerse qui suis fidelibz semp
adest in tribulacombz Cū autē dies sue
consilacōis sue in staueret sc̄a dei gem
trex ego maria cū sacris v̄gimbz tellu
lā ei⁹ est in gressa Cui sc̄a uena ait Qd
michi mituz cot uemat m̄e d̄m mer ad
me Cui sc̄a ego maria ait Sequere nos
cū quibz in eem gaudeas suqz asco corpe
b̄ta aīa ei⁹ in xp̄o est soluta & uer̄ elā

Uirgo d̄m cogitat q̄ d̄m sunt ut cap
sit sc̄a et corpe et sp̄ū in xp̄o ih̄u
d̄no n̄o & dilexisti iusticia an̄ p̄ulchra fa
oīo ut s̄ **Anthom̄ m̄o r̄o** **O**tus qui
nos b̄i anthom̄ m̄e tui ocedis natali
cia p̄fou ei⁹ nos tribue m̄itis adiuuai
p̄ do. **Setā om̄a se m̄om et legēda de tpe**
colde in Seuerino et victorini Om̄a Rede
confess et pont **A cō prima** e e e

Sancto Seuerino et victorino fr̄es
sunt In duo post obitū pentuz

suos optime vixit et deo omni studio de
suis conabatur. omniaque que habebat pau-
peribus erogabat. victorinus autem feruens
spiritu et contra fratris consilium in hunc se
dixerit ut deo ibidem libertatis deserviret.
Qui per unum annum durissimam et asperam
vitam agens sanctissime vixit. Quadam autem
die. Diabolo in specie pulchre mulieris
eius venit ac in eam exarsit et cum ea con-
cubuit. **Leō ij. . .** **O**susque vir dei sic
concubavit. Diabolo suspectus ait. Quid
facis pro sanctissime et post hoc evanuit ab
eo. Quod videns victorinus perterritus maxime
tam mirabili casu et quod ageret igno-
raret sed dolore percussus prima strigam et
innumera strigam ad fratrem suum seveinum
redit et fratrem eius non in magna strigam
in dicitur et sibi de hoc aliquid sciret
hunc est deperat. **Leō tertia. . .**
Gaudere vir dei victorinus confessus et ma-
gnam in fixas arboris clausit et pedes
quia contra dominum peccasset coram deo stare
liber noluat. In uno sic aliqua die in fixis
manet in fixis eius frater suo micrauit. Episcopus
autem veniens extrahere eum illa vice nulla
tenus valuit de hoc tormento semel eum;